
l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

Envolvente exterior de acero de 1,5mm.

Puerta de acero de 6mm.

Bisagra interior con sistema antipalanca.

Bulones giratorios a un lado de acero de 20mm.

Guías de deslizamiento de bulones en ABS en puerta.

Alojamiento de bulones de ABS en cuerpo.

Estantes regulables en 3 posiciones.

Agujeros de fijación en base y trasera.

Gama con 8 tamaños y 2 fondos.

Caja en color gris RAL7021.

Embellecedor en color plata RAL9006.

l

l

l

l

Las dimensiones del acceso al interior, con la puerta abierta, pueden
calcularse restando 62mm a la altura y 87mm al ancho nominales.

Todos los tamaños incorporan estantes interiores regulables. Pueden
suministrarse con estantes adicionales a su criterio. Consulte con nuestro
departamento comercial.

Esta serie puede fabricarse en otros tamaños y colores bajo pedido.
Consulte con nuestro departamento comercial.

También pueden suministrarse en agrupaciones montadas, dotadas de un
zócalo a medida. Consulte con nuestro departamento comercial.

l

l

l

l

l

Sistema de cierre movido por cerradura de gorjas.

Bloqueo adicional por electroimán.

Clave electrónica de 1 a 8 dígitos.

Llave de emergencia ante olvido de clave.

Contactos para batería externa ante agotamiento de pilas.

l Sistema de cierre movido por cerradura de gorjas.

División Seguridad

Lakuntza
T F

comercial@lkseguridad.com
www.lkseguridad.com

Polígono Industrial Sarrarte, s/n
31830 [Navarra] Spain

+34 948 567 271 +34 948 576 089

Características comunes

Observaciones

Modelos

2501

2509

01

03

05

07

250

250

250

250

197

197

197

197

10,2

16,5

12,6

20,2

14,1

26,8

18,5

35,1

225

425

225

425

222

422

222

422

400

400

400

400

347

347

347

347

12,3

19,7

15,0

23,9

24,8 2 1

47,2 2 1

32,5 2 1

61,8 2 1

325

325

425

425

322

322

422

422

02

04

06

08

250

250

250

250

197

197

197

197

13,4

19,6

16,5

24,0

20,4

33,1

26,8

43,4

325

525

325

525

322

522

322

522

400

400

400

400

347

347

347

347

16,2

23,1

19,8

28,0

36,0 2 1

58,3 2 1

47,2 2 1

76,4 2 1

325

325

425

425

322

322

422

422

Nº Fondo 1 Fondo 1Alto

Tamaño Medidas exteriores en milímetros Medidas interiores en milímetros Peso en kilogramos Volumen en litros

AltoFondo 2 Fondo 2Ancho Ancho Fondo 1 Fondo 1Fondo 2 Fondo 2

Lacunza Kalor Group, S. A. L.

Alsasua
www.lacunza.net

Polígono Industrial Ibarrea, s/n
31800 [Navarra] Spain

LACUNZA KALOR GROUP, S. A. L., en proceso de mejora constante, se reserva el derecho de modificar las características de sus productos sin previo aviso.
Queda prohibido reproducir, copiar, total o parcialmente los contenidos de este catálogo sin la autorización previa del propietario.

bulones

Número

estantes

Número




