



Modelos

2501

- Sistema de cierre movido por cerradura de gorjas.

2509

- Sistema de cierre movido por cerradura de gorjas.
- Bloqueo adicional por electroimán.
- Clave electrónica de 1 a 8 dígitos.
- Llave de emergencia ante olvido de clave.
- Contactos para batería externa ante agotamiento de pilas.

Características comunes

- Envoltorio exterior de acero de 1,5mm.
- Puerta de acero de 6mm.
- Bisagra interior con sistema antipalanca.
- Bulones giratorios a un lado de acero de 20mm.
- Guías de deslizamiento de bulones en ABS en puerta.
- Alojamiento de bulones de ABS en cuerpo.
- Estantes regulables en 3 posiciones.
- Agujeros de fijación en base y trasera.
- Gama con 8 tamaños y 2 fondos.
- Caja en color gris RAL7021.
- Embellecedor en color plata RAL9006.

Observaciones

- Las dimensiones del acceso al interior, con la puerta abierta, pueden calcularse restando 62mm a la altura y 87mm al ancho nominales.
- Todos los tamaños incorporan estantes interiores regulables. Pueden suministrarse con estantes adicionales a su criterio. Consulte con nuestro departamento comercial.
- Esta serie puede fabricarse en otros tamaños y colores bajo pedido. Consulte con nuestro departamento comercial.
- También pueden suministrarse en agrupaciones montadas, dotadas de un zócalo a medida. Consulte con nuestro departamento comercial.

Tamaño Nº	Medidas exteriores en milímetros				Medidas interiores en milímetros				Peso en kilogramos		Volumen en litros		Número bulones	Número estantes
	Alto	Ancho	Fondo 1	Fondo 2	Alto	Ancho	Fondo 1	Fondo 2	Fondo 1	Fondo 2	Fondo 1	Fondo 2		
01	225	325	250	400	222	322	197	347	10,2	12,3	14,1	24,8	2	1
02	325	325	250	400	322	322	197	347	13,4	16,2	20,4	36,0	2	1
03	425	325	250	400	422	322	197	347	16,5	19,7	26,8	47,2	2	1
04	525	325	250	400	522	322	197	347	19,6	23,1	33,1	58,3	2	1
05	225	425	250	400	222	422	197	347	12,6	15,0	18,5	32,5	2	1
06	325	425	250	400	322	422	197	347	16,5	19,8	26,8	47,2	2	1
07	425	425	250	400	422	422	197	347	20,2	23,9	35,1	61,8	2	1
08	525	425	250	400	522	422	197	347	24,0	28,0	43,4	76,4	2	1